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 Wrocław, dnia 03.12.2024 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

               Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: 
“Dostawa materiałów szewnych i produktów hemostatycznych”
Pytanie nr 1- dotyczy pakietu 25 poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści wyroby z resorbowalnej regenerowanej oksydowanej celulozy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu 25 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 5 x 7,5cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 3 - dotyczy pakietu 25 poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów o podanych właściwościach, dla których czas wchłaniania po implantacji do postaci niemierzalnej wynosi 7-14 dni. Skuteczność bezpieczeństwa in vivo z udziałem ludzi została potwierdzona badaniem klinicznym w postaci prospektywnego, porejestracyjnego badania interwencyjnego z obserwacją kliniczną? Rozmiar bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy..
Pytanie 4- dotyczy pakietu 25 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści gazę hemostatyczną z utlenionej regenerowanej celulozy, dla której czas wchłaniania po implantacji do postaci niemierzalnej wynosi 7-14 dni.? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 5 - dotyczy pakietu 25 poz. 1-5
Czy dla pakietu nr 25 (wyroby medyczne), nieuwzględniającego w swoim zakresie produktów leczniczych ratujących życie, Zamawiający wyrazi zgodę na realizację trybu „cito” w ciągu 24 godzin w dni robocze?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 6 - dotyczy pakietu 25 poz. 1-5
Czy dla pakietu nr 25 (wyroby medyczne), nieuwzględniającego w swoim zakresie produktów leczniczych na ratunek życia, Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z trybu „na cito” wobec i tak bardzo szybkiego czasu na realizację zamówienia w trybie zwykłym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 7 - dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 2
Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie czasu składania zamówień do godziny 13:00, zamówienia wysłane po godzinie 13:00 będą traktowane jako złożone w następnym dniu roboczym?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 8 – dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 5
Czy dla pakietu nr 25 Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w formacie pdf?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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